
EL SPARKESYKKEL
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS	 Produkt: El sparkesykkel

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
ELSPARKESYKKEL er en forsikring som gjelder el sparkesykkel (maks hastighet 20 km/t) til privat eller yrkesmessig bruk. 

Forsikringen tilbys i ett alternativ og omfatter lovpålagt erstatningsansvar for skade på motpart (ansvar).

Hva dekker forsikringen?
Ansvar

	 Skade på person eller andres ting jf. 
Bilansvarsloven

	 Rettshjelp

Hva dekker ikke forsikringen?
	 Skade som følge av deltagelse i eller trening til 

hastighetsløp, fartsprøver og terrengkjøring 

	 Skade som følge av ombygd, trimmet eller tunet 
kjøretøy, herunder endret programvare, som ikke 
er godkjent av Statens Vegvesen

	 Skade som følge av kjøring i ruspåvirket tilstand

	 Skade som følge av grov uaktsomhet eller forsett

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

	 Dekker ikke skade på eller tyveri av eget kjøretøy.

Hvor gjelder forsikringen?
	 Norge
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Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må selv sørge for å oppgi riktige opplysninger om alder på fører, endring av kjøretøyets ytelser med mer. I forsikringsbeviset 
fremkommer det hvilke opplysninger som er lagt til grunn.
Sikkerhetsforskrifter kommer frem i Forsikringsbevis del 2. Dersom ikke disse overholdes, kan erstatningen reduseres helt eller 
delvis.

Når og hvordan betaler jeg?
Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Avtalegiro etablerer du i din bank. 

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må det etableres en betalingsavtale for hver av avtalene.

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år.
Dersom forsikringen flyttes til et annet forsikringsselskap, avsluttes forsikringen med 1 måneds oppsigelsestid eller ved 
hovedforfall.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Forsikringen kan sies opp skriftlig per e-post.
Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. 
forsikringsavtaleloven § 3-6, 1. ledd. Ved flytting utenom hovedforfall må oppsigelsen skje med en måneds varsel.
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